
UCHWAŁA NR LXII.47.2022 
RADY POWIATU W OPATOWIE 

z dnia 20 czerwca 2022 r.

w sprawie wyboru wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Opatowie oraz o zmianie uchwały w sprawie 
stwierdzenia wyboru wiceprzewodniczących Rady Powiatu w Opatowie VI kadencji

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 528 i 583), §12 ust. 1 Statutu Powiatu Opatowskiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLIX.39.2018 
Rady Powiatu w Opatowie z dnia 26 września 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Św. poz. 3362, z 2019 r. poz. 533, 2030 i 3228 
oraz z 2020 r. poz. 2038) oraz protokołu komisji skrutacyjne powołanej dla przeprowadzenia wyboru 
wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Opatowie, uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 1.47.2018 Rady Powiatu w Opatowie z dnia 21 listopada 2018 r. w sprawie stwierdzenia 
wyboru wiceprzewodniczących Rady Powiatu w Opatowie VI kadencji, zmienionej uchwałą Nr LXII.46.2022 z dnia 
20 czerwca 2022 r., stwierdza się wprowadzenie następującej zmiany i uzupełniania w § 1 po pkt 2 dodaje się 
pkt 3 w brzmieniu:

„3) Panią Agnieszkę Łubę - Mendyk"

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Opatowie.

§ 3. Uchwała wchodzi z życiem z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu
w Opatowie

Bożena Kornacka


